

Kommunstyrelsen  
Kommunfullmäktige, för kännedom

## **Granskning av personal- och kompetensförsörjning**

PwC har på uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer genomfört en granskning av kommunens personal- och kompetensförsörjning. Granskningens syfte har varit att bedöma i vilken utsträckning kommunstyrelsen säkerställer ett ändamålsenligt arbete med personal- och kompetensförsörjning.

Efter genomförd granskning bedömer vi kommunstyrelsen ***i allt väsentligt*** säkerställer en ändamålsenlig personal- och kompetensförsörjning.

Vår granskning visar att det finns kommunövergripande mål samt en formell ansvarsfördelning avseende kommunens personal- och kompetensförsörjning. Vi saknar dock ett styrande dokument i form av personalpolicy och/eller en övergripande kompetensförsörjningsstrategi/-plan. Vi ser vidare att det bedrivs ett aktivt arbete för att utveckla kommunens arbetsgivarvarumärke samt flera aktiviteter i form av chef- och ledarutvecklingsprogram, arbetsmiljöarbete, introduktion för nya medarbetare m.m. samt att det sker en uppföljning av mål samt förvaltningarnas kompetensförsörjningsarbete.

För övriga iakttagelser och bedömningar hänvisar vi till revisionsrapporten ”Granskning av personal- och kompetensförsörjning, november 2022”.

### **Utifrån genomförd granskning rekommenderas kommunstyrelsen att:**

- Överväga att ta fram styrande dokument för området såsom personalpolicy, kompetensförsörjningsstrategi och/eller kompetensförsörjningsplan.
- Säkerställa att rutin för avgångssamtal ses över och att information från avgångssamtal sammanställs och analyseras som ett redskap för att utveckla kommunens arbetsgivarerbjudande.

Rapporten översänds härmed till kommunstyrelsen samt, för kännedom, till kommunfullmäktige.

För kommunens revisorer

Folke Palmgren  
Ordförande

# Deltagare

---

DANDERYDS KOMMUN 212000-0126 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: FOLKE PALMGREN

Folke Palmgren  
Förtroendevald revisor

***2022-12-16 10:17:45 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post